
Fiche Horaire

Ligne : OUZ04 - OUZOUER 04

Valide à partir du 02/09/2021

Itinéraires OUZ04A Itinéraires OUZ04R OUZ04R

Commune Point d'arrêt lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

BINAS BINAS - (la Folletière) 07:15 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 12:15 16:45

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (VerdesMézières) 07:23 BEAUCE-LA-ROM. - (Boussy) 12:22 16:52

BEAUCE-LA-ROM. - (Sémerville) 07:26 BINAS BINAS - (Eglise) 12:26 16:56

BEAUCE-LA-ROM. - (la Gahandière) 07:33 AUTAINVILLE AUTAINVILLE - (Cognères) 12:31 17:01

BEAUCE-LA-ROM. - (la Colombe) 07:35 AUTAINVILLE - (Bourg) 12:34 17:04

AUTAINVILLE AUTAINVILLE - (Bourg) 07:41 BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (la Colombe) 12:40 17:10

AUTAINVILLE - (Cognères) 07:44 BEAUCE-LA-ROM. - (la Gahandière) 12:42 17:12

BINAS BINAS - (Eglise) 07:48 BEAUCE-LA-ROM. - (Sémerville) 12:49 17:19

BEAUCE-LA-ROMAINE BEAUCE-LA-ROM. - (Boussy) 07:52 BEAUCE-LA-ROM. - (VerdesMézières) 12:52 17:22

BEAUCE-LA-ROM. - (Ec Sacré Coeur) 07:58 BINAS BINAS - (la Folletière) 13:00 17:30

BEAUCE-LA-ROM. - (clg R.Cassin) 08:00

Légende itinéraires

Légende itinéraires OUZ04R - OUZOUER VEHICULE 4 RETOUR

OUZ04A - OUZOUER VEHICULE 4 ALLER


